

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 274 393,701 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	145,752	60,00	8 745,120
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	38,992	60,00	2 339,520
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	640,452	60,00	38 427,120
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	36,628	60,00	2 197,680
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,698	60,00	341,880
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,655	55,00	2 731,025
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	167,669	55,00	9 221,795
8.	9312040019600	Sapator	h-om	58,071	60,00	3 484,260
		Total manopera				67 488,400

Materiale:

1.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	19,987	420,00	8 394,540
2.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	39,710	120,00	4 765,200
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	10,931	420,00	4 591,020
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,439	380,00	3 586,820
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	11,843	380,00	4 500,340
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	4,542	380,00	1 725,960
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 108,524	0,03	153,256
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	28,488	18,50	527,028
9.	24302261000001	Fuga	kg	67,416	62,00	4 179,792
10.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	10,235	4,50	46,058
11.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	35,823	5,20	186,279
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 293,920	2,55	18 599,496
13.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	202,248	4,80	970,790
14.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	231,462	258,00	59 717,196
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	18,675	0,00	0,000
16.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,415	0,00	0,000
17.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	910,116	5,20	4 732,603
18.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	104,401	28,50	2 975,429
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,247	25,20	56,625
20.	4100126202818	Apa	m3	19,032	25,00	475,800

21.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	9,496	5,20	49,379
Total materiale de construcții						120 233,611

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,466	10,00	54,660
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,127	10,00	21,270
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	35,073	12,00	420,876
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,794	33,00	92,202
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,813	650,00	528,450
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,364	650,00	236,600
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	4,874	33,00	160,842
8.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,093	85,00	92,905
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,697	85,00	229,245
10.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	29,244	2,50	73,110
11.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,342	32,00	138,944
12.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,375	320,00	120,000
13.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,789	450,00	2 605,050
Total utilaje de construcții						4 774,154

Total	lei	192 496,165
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	16 197,216
Transport materiale	4,00 %	4 809,344
Total	100,00 +	213 502,725
Cheltuieli de regie	5,00 %	10 675,136
Total	100,00 +	224 177,861
Beneficiu de deviz	2,00 %	4 483,557
Total	100,00 +	228 661,418
TVA	20,00 %	45 732,283

Total deviz:

274 393,70
1

Intocmit Administrator SRL „Construct Solutions”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)